Las participaciones son ordinarias y nominativas y cada una tiene un valor nominal de 0.04 

centavos de dólar de lós Estados Unidos de América. Hallándose por lo tanfo debidamente 

representado la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, que asciende a la suma de 

US$ 1'711,485.00 (un millón setecientos once mil cuatrocientos ochenta y cinco dólares de los 
Estados Unidos de América). 

y 

En ausencia del titular, preside en calidad de Presidenta Ad-hoc la Dra. Sofía Oliva y actúa como 

Secretario de la Junta de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 26 de los Estatutos Sociales, el